Территориальная избирательная комиссия
Осташковского округа
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 июля  2021  года						                 № 9/43-5
г. Осташков

О графике работы членов территориальной избирательной комиссии  Осташковского округа с правом  решающего  голоса в  августе месяце 2021 года период подготовки и проведения выборов
Законодательного Собрания Тверской области

В соответствии со статьями  25, 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 № 67-ФЗ, статьями  21, 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 N 20-ЗО постановлениями избирательной комиссии Тверской области от 29.06.2021    № 7/70-7 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальных, участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях в период подготовки и проведения выборов Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области» и области от 29 апреля 2021 года № 219/2995-6 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии Осташковского избирательного округа №18 по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва на территориальную избирательную комиссию Осташковского округа Тверской области» территориальная избирательная комиссия Осташковского округа постановляет:
[bookmark: _GoBack]Утвердить  график работы членов территориальной избирательной комиссии  Осташковского округа с правом  решающего  голоса  с полномочиями окружных комиссий в  период подготовки  и  проведения  выборов: депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Губернатора Тверской области,  Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва на август 2021 года (прилагается).

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского округа
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского округа

З.А. Стренго